
1 / 6

中标候选人资格能力条件一览表

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称

(主)中大设计集团有限公司,(成)浙江工业

大学工程设计集团有限公司,(成)建勘勘测

有限公司

(主)珠海市交通勘察设计院有限公司,(成)

冠程设计咨询有限公司

(主)广东建达勘测设计有限公司,(成)中科

盛华工程集团有限公司

投标价 279.886600 万元 278.704800 万元 275.889600 万元

项目业绩

1.德钦县霞若通乡三级公路改造建设项目

2.玉龙县宝山路（盖采坡至果乐段）农村公

路改造工程勘察设计

3.姚安县乡镇通三级及以上公路（前适线）

建设项目勘察设计

4.彬州市太峪至侍郎湖景区公路改建工程

勘察设计

1.国道 G355 线清远市清城区下西至青龙段

路面改造工程勘察设计

2.国道 G205 线梅江区月梅至程江大桥段路

面改造工程施工图勘察设计

3.省道 S118 线绿尾至杏花段升级改造工程

勘察设计

4.省道 S228 线兴宁市龙田金星至径南太平

段路面改造工程施工图勘察设计

1.东源县半江镇砂土路面改造工程

2.和平县大坝镇 U100 线火车站至下龙狮

村道改扩建工程

3.和平县 X813 岑江至兴隆（岑江至石峻口

段）公路改造工程

4.紫金县县道 X838 线上告桥至合水段三

级公路改建工程

5.大埔县 Y150 线大东-岩东单车道改双车

道工程

6.梅县区 2024 年通建制村单改双、路网联

结工程（松源镇）

7.梅县区 2024 年通建制村单改双、路网联

结工程（石扇镇）

8.和平县优胜镇 X818 线热水至上石（新石

段）公路改造工程

最新年度信用等级使

用情况
B B B

项目负责人 沈毅 吴平平 叶永茂

项目负责人资质资格

路桥专业高级工程师

证书编号：0150472

颁发部门：陕西省人民政府高级专业技术任

职资格

颁发时间：2017-7-17

交通工程正高级工程师

证书编号：ZG（15）93446697

颁发部门：安徽省人力资源和社会保障厅

颁发时间：2015-12-12

市政路桥设计高级工程师

证书编号：2300101198290

颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅

颁发时间：2023-8-18



2 / 6

项目负责人业绩

1.玉龙县宝山路（盖采坡至果乐段）农村公
路改造工程勘察设计

2.镇巴县大河垭至西乡十二岭公路大河垭

至兴隆段改建工程施工图勘察设计

3.彬州市太峪至侍郎湖景区公路改建工程

勘察设计

1.省道118线三水交界至清塘窦口段路面改

造工程勘察设计

2.省道S228线兴宁市龙田金星至径南太平

段路面改造工程施工图勘察设计

3.国道G355线清远市清城区下西至青龙段

路面改造工程勘察设计

4.国道G205线梅江区月梅至程江大桥段路

面改造工程施工图勘察设计

1.县道X820谢洞至鹅颈(坪地至梅径段)公

路改造工程施工图设计服务；

2.和平县浰源镇 Y191赤龙至源塘公路改造

工程施工图设计服务；

3.和平县彭寨镇CX65 聚史路口至聚史公路

改造工程设计服务；

其他事项
被否决投标的投标人名称及否决依据和原因:未有被否决投标的投标人；

所有承诺使用最新年度 AA、A 级投标人的年度信用等级使用情况: 无。

第一中标候选人拟投入的主要人员姓名、个人业绩、相关证书编号

拟投入的主要

人员姓名
个人业绩 相关证书编号

沈毅

1.玉龙县宝山路（盖采坡至果乐段）农村公路改造工程勘察设计

2.镇巴县大河垭至西乡十二岭公路大河垭至兴隆段改建工程施工图勘察设计

3.彬州市太峪至侍郎湖景区公路改建工程勘察设计

路桥专业高级工程师

证书编号：0150472

颁发部门：陕西省人民政府高级专业技术任职资格

颁发时间：2017-7-17

岳小飞 \

道路与桥梁工程高级工程师

证书编号：20220043SZB000052514

颁发部门：陕西省人力资源和社会保障厅

颁发时间：2022-5-30

宁英海 \

岩土工程高级工程师

证书编号：B021110052

颁发部门：黑龙江省人力资源和社会保障厅

颁发时间：2011-9-1



3 / 6

袁小川 \

工程测量高级工程师

证书编号：00051565

颁发部门：成都市职称改革工作领导小组

颁发时间：2018-6-12

郭子全 \

公路工程正高级工程师/一级注册造价工程师

证书编号：20231001119/建【造】11216100014833

颁发部门：内蒙古自治区人力资源和社会保障厅/中华人民

共和国住房和城乡建设部

颁发时间：2023-11/2025-7-8

刘长天 \

桥梁设计及路线总体高级工程师

证书编号：0149879

颁发部门：陕西省人民政府高级专业技术任职资格

颁发时间：2017-7-10

岳小飞 \

道路与桥梁工程高级工程师

证书编号：20220043SZB000052514

颁发部门：陕西省人力资源和社会保障厅

颁发时间：2022-5-30

第二中标候选人拟投入的主要人员姓名、个人业绩、相关证书编号

拟投入的主要

人员姓名
个人业绩 相关证书编号

吴平平

1.省道 118 线三水交界至清塘窦口段路面改造工程勘察设计

2.省道 S228 线兴宁市龙田金星至径南太平段路面改造工程施工图勘察设计

3.国道 G355 线清远市清城区下西至青龙段路面改造工程勘察设计

交通工程正高级工程师

证书编号：ZG（15）93446697

颁发部门：安徽省人力资源和社会保障厅

颁发时间：2015-12-12



4 / 6

4.国道 G205 线梅江区月梅至程江大桥段路面改造工程施工图勘察设计

韦志鹏

公路工程高级工程师

证书编号：G3300309185

颁发部门：浙江省人力资源和社会保障厅

颁发时间：2020-01-19

徐刚

工程勘察工程师

证书编号：1356330

颁发部门：陕西省中小企业促进局职称改革办公室

颁发时间：2018-11-16

刘直

测绘工程工程师

证书编号：1314881

颁发部门：陕西省中小企业促进局职称改革办公室

颁发时间：2017-6-4

李小焕

工程造价工程师/一级注册造价工程师

证书编号：1331327/建[造]14216100005215

颁发部门：陕西省社会人才职称评价工作领导小组/中华

人民共和国住房和城乡建设部

颁发时间：2018-3-21/2021-9-30

张家荣

市政路桥设计工程师

证书编号：粤中职证字第 1804003004578 号

颁发部门：珠海市人力资源和社会保障局

颁发时间：2018-1-31

张家荣

市政路桥设计工程师

证书编号：粤中职证字第 1804003004578 号

颁发部门：珠海市人力资源和社会保障局

颁发时间：2018-1-31






	中标候选人资格能力条件一览表2
	中标候选人资格能力条件一览表1



